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25 września 2008

Spotkania

Marszałek Adam Jarubas oraz Wojciech Płaza,  dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg
Wojewódzkich spotkają się ze starostą włoszczowskim Ryszardem Maciejczykiem. Rozmowa
dotyczyć będzie modernizacji trasy wojewódzkiej numer 786 Kielce – Włoszczowa i dalej do
granic naszego województwa.
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* * *

W Warszawie,  na  zaproszenie  Ministra  Sportu  i  Turystyki,  Lech Janiszewski,  członek
Zarządu  Województwa  weźmie  udział  w  uroczystościach  z  okazji  Światowego  Dnia
Turystyki.

Gościem Lecha Janiszewskiego był Antoni Nowak ze Stowarzyszenia Ochrony Dziedzictwa
Narodowego  w  Kielcach.  Tematem  spotkania  były  proponowane  przez  Stowarzyszenie
inicjatywy historyczno-kulturalne, służące popularyzacji ważnych wydarzeń historycznych,
które miały miejsce w naszym regionie.

* * *

Marek  Gos,  członek  Zarządu  Województwa  spotkał  się  z  Mariolą  Grzesik,  zastępcą
dyrektora.  ds.  Ekonomiczno-Eksploatacyjnych  Świętokrzyskiego  Centrum  Psychiatrii.
Rozmawiano na temat przeprowadzonego w placówce audytu energetycznego i związanej z
tym termomodernizacji szpitala.

W odbywającym się w Ostrowcu Świętokrzyskim spotkaniu grupy roboczej ds. Sektorowego
Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja  i  Modernizacja  Sektora  Żywnościowego oraz
Rozwój  Obszarów  Wiejskich  2004-2006”,  działającej  przy  Konwencie  Marszałków
Województw RP udział  weźmie Marek Gos.  W posiedzeniu uczestniczą przedstawiciele
urzędów marszałkowskich wszystkich województw, Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi
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oraz Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

* * *

W  siedzibie  Ministerstwa  Gospodarki  w  Warszawie,  Marcin  Perz,  członek  Zarządu
Województwa  uczestniczy  w  spotkaniu  poświęconemu  omówieniu  wyniku  konsultacji
społecznych  projektu  Krajowego  Programu  Reform  (KPR)  na  lata  2008-2011.

Ministerstwo Gospodarki zaprosiło na początku września do składania opinii  i  uwag na
temat KPR. Celem programu jest stworzenie w Polsce najlepszych w Europie warunków do
prowadzenia działalności gospodarczej, przy jednoczesnym zapewnieniu możliwości rozwoju
oraz wysokiego standardu życia mieszkańcom.


